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ООббррааззооввааттееллььннооее  ччаассттннооее  ууччрреежжддееннииее  ввыыссшшееггоо  ооббррааззоовваанниияя    

««ММооссккооввссккааяя  ммеежжддууннааррооддннааяя  ааккааддееммиияя»»  

((ООЧЧУУ  ВВОО  ««ММММАА»»)) 
            

 

 
Результаты вступительного испытания  для поступающих на обучение: 

 по программам аспирантуры на очную форму обучения 
 

 

Дисциплина Английский язык (аспирантура) 

 

Дата 17.10.2023 

 

                                                   

 

ОЧНАЯ ФОРМА 

 

 

№п/п 

 

ФИО 

 

№ 

экзамен. 

листа 

 

Количество баллов 

1.  Шадрина Мира Валентиновна 28ао/23-2 100 

2.  Ярошев Иван Львович 36ао/23-2 100 

3.  Зорин Антон Павлович 23ао/23-2 96 

4.  Панкевич Филипп Александрович 24ао/23-2 96 

5.  Насибян Гагик Гарникович 31ао/23-2 92 

6.  Прокофьев Александр Сергеевич 22ао/23-2 92 

7.  Абрамян Павел Мамиконович 38ао/23-2 88 

8.  Антипов Владислав Юрьевич 35ао/23-2 88 

9.  Демчик Иван Владимирович 21ао/23-2 88 

10.  Осипенков Виктор Анатольевич 37ао/23-2 88 

11.  Пожидаев Алексей 

Александрович 

40ао/23-2 88 

12.  Овчинников Дмитрий Сергеевич 18ао/23-2 84 

13.  Саркисян Давид Алешевич 34ао/23-2 84 

14.  Сафонов Антон Викторович 07ао/23-2 84 

15.  Соколов Никита Алексеевич 12ао/23-2 84 
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16.  Юлдашев Руслан Реимбаевич 17ао/23-2 84 

17.  Авилов Никита Михайлович 13ао/23-2 80 

18.  Воробьев Валерий Владиславович 30ао/23-2 80 

19.  Гринев Артём Борисович 19ао/23-2 80 

20.  Ирбайханов Али Хамзатович 05ао/23-2 80 

21.  Кошелев Александр Сергеевич 20ао/23-2 80 

22.  Углев Семён Леонидович 25ао/23-2 80 

23.  Филатов Александр 

Александрович 

26ао/23-2 80 

24.  Кафанов Степан Сергеевич 11ао/23-2 76 

25.  Косяков Юрий Алексеевич 16ао/23-2 76 

26.  Мотовилов Сергей Владимирович 32ао/23-2 76 

27.  Яхно Юрий Олегович 14ао/23-2 76 

28.  Макарян Сергей Алексеевич 10ао/23-2 72 

29.  Мамаев Ринат Зуфярович 04ао/23-2 72 

30.  Меркудинов Игорь Игоревич 08ао/23-2 72 

31.  Сафонов Иван Викторович 09ао/23-2 72 

32.  Степанов Дмитрий Владимирович 39ао/23-2 72 

33.  Чичеров Илья Вадимович 15ао/23-2 72 

34.  Галямин Дмитрий Сергеевич 03ао/23-2 68 

35.  Малеванный Антон Валерьевич 02ао/23-2 64 

36.  Макеев Виталий Павлович 33ао/23-2 60 

37.  Проценко Александр 

Владимирович 

01ао/23-2 60 

38.  Зеленская Оксана Сергеевна 29ао/23-2 52 

39.  Комолова Людмила Анатольевна 27ао/23-2 52 

40.  Матвеев Антон Юрьевич 06ао/23-2 52 
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ООббррааззооввааттееллььннооее  ччаассттннооее  ууччрреежжддееннииее  ввыыссшшееггоо  ооббррааззоовваанниияя    

««ММооссккооввссккааяя  ммеежжддууннааррооддннааяя  ааккааддееммиияя»»  

((ООЧЧУУ  ВВОО  ««ММММАА»»)) 
            

 

 
Результаты вступительного испытания  для поступающих на обучение: 

 по программам аспирантуры на очную форму обучения 
 

 

Дисциплина Специальная дисциплина (Методология и технология профессионального 

образования - аспирантура) 

 

Дата 18.10.2023 

 

                                                   

 

ОЧНАЯ ФОРМА 

 

 

№п/п 

 

ФИО 

 

№ 

экзамен. 

листа 

 

Количество баллов 

1.  Макеев Виталий Павлович 33ао/23-2 100 

2.  Мотовилов Сергей Владимирович 32ао/23-2 80 
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ООббррааззооввааттееллььннооее  ччаассттннооее  ууччрреежжддееннииее  ввыыссшшееггоо  ооббррааззоовваанниияя    

««ММооссккооввссккааяя  ммеежжддууннааррооддннааяя  ааккааддееммиияя»»  

((ООЧЧУУ  ВВОО  ««ММММАА»»)) 
            

 

 
Результаты вступительного испытания  для поступающих на обучение: 

 по программам аспирантуры на очную форму обучения 
 

 

Дисциплина Специальная дисциплина (Финансы - аспирантура) 

 

Дата 18.10.2023 

 

                                                   

 

ОЧНАЯ ФОРМА 

 

 

№п/п 

 

ФИО 

 

№ 

экзамен. 

листа 

 

Количество баллов 

1.  Абрамян Павел Мамиконович 38ао/23-2 96 

2.  Осипенков Виктор Анатольевич 37ао/23-2 88 

3.  Антипов Владислав Юрьевич 35ао/23-2 80 

4.  Пожидаев Алексей 

Александрович 

40ао/23-2 80 

5.  Степанов Дмитрий Владимирович 39ао/23-2 80 

6.  Саркисян Давид Алешевич 34ао/23-2 76 

7.  Ярошев Иван Львович 36ао/23-2 72 
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ООббррааззооввааттееллььннооее  ччаассттннооее  ууччрреежжддееннииее  ввыыссшшееггоо  ооббррааззоовваанниияя    

««ММооссккооввссккааяя  ммеежжддууннааррооддннааяя  ааккааддееммиияя»»  

((ООЧЧУУ  ВВОО  ««ММММАА»»)) 
            

 

 
Результаты вступительного испытания  для поступающих на обучение: 

 по программам аспирантуры на очную форму обучения 
 

 

Дисциплина Специальная дисциплина (Региональная экономика - аспирантура) 

 

Дата 18.10.2023 

 

                                                   

 

ОЧНАЯ ФОРМА 

 

 

№п/п 

 

ФИО 

 

№ 

экзамен. 

листа 

 

Количество баллов 

1.  Сафонов Антон Викторович 07ао/23-2 92 

2.  Матвеев Антон Юрьевич 06ао/23-2 88 

3.  Проценко Александр 

Владимирович 

01ао/23-2 84 

4.  Ирбайханов Али Хамзатович 05ао/23-2 80 

5.  Меркудинов Игорь Игоревич 08ао/23-2 68 

6.  Сафонов Иван Викторович 09ао/23-2 64 

7.  Мамаев Ринат Зуфярович 04ао/23-2 60 

8.  Галямин Дмитрий Сергеевич 03ао/23-2 56 

9.  Малеванный Антон Валерьевич 02ао/23-2 52 

 



 1 

ООббррааззооввааттееллььннооее  ччаассттннооее  ууччрреежжддееннииее  ввыыссшшееггоо  ооббррааззоовваанниияя    

««ММооссккооввссккааяя  ммеежжддууннааррооддннааяя  ааккааддееммиияя»»  

((ООЧЧУУ  ВВОО  ««ММММАА»»)) 
            

 

 
Результаты вступительного испытания  для поступающих на обучение: 

 по программам аспирантуры на очную форму обучения 
 

 

Дисциплина Специальная дисциплина (Менеджмент - аспирантура) 

 

Дата 18.10.2023 

 

                                                   

 

ОЧНАЯ ФОРМА 

 

 

№п/п 

 

ФИО 

 

№ 

экзамен. 

листа 

 

Количество баллов 

1.  Зорин Антон Павлович 23ао/23-2 92 

2.  Демчик Иван Владимирович 21ао/23-2 88 

3.  Овчинников Дмитрий Сергеевич 18ао/23-2 88 

4.  Панкевич Филипп Александрович 24ао/23-2 88 

5.  Прокофьев Александр Сергеевич 22ао/23-2 88 

6.  Соколов Никита Алексеевич 12ао/23-2 80 

7.  Юлдашев Руслан Реимбаевич 17ао/23-2 80 

8.  Авилов Никита Михайлович 13ао/23-2 76 

9.  Кафанов Степан Сергеевич 11ао/23-2 76 

10.  Косяков Юрий Алексеевич 16ао/23-2 76 

11.  Гринев Артём Борисович 19ао/23-2 72 

12.  Яхно Юрий Олегович 14ао/23-2 72 

13.  Кошелев Александр Сергеевич 20ао/23-2 68 

14.  Макарян Сергей Алексеевич 10ао/23-2 68 

15.  Чичеров Илья Вадимович 15ао/23-2 68 

 



 1 

ООббррааззооввааттееллььннооее  ччаассттннооее  ууччрреежжддееннииее  ввыыссшшееггоо  ооббррааззоовваанниияя    

««ММооссккооввссккааяя  ммеежжддууннааррооддннааяя  ааккааддееммиияя»»  

((ООЧЧУУ  ВВОО  ««ММММАА»»)) 
            

 

 
Результаты вступительного испытания  для поступающих на обучение: 

 по программам аспирантуры на очную форму обучения 
 

 

Дисциплина Специальная дисциплина (Общая психология, психология личности, 

история психологии - аспирантура) 

 

Дата 18.10.2023 

 

                                                   

 

ОЧНАЯ ФОРМА 

 

 

№п/п 

 

ФИО 

 

№ 

экзамен. 

листа 

 

Количество баллов 

1.  Воробьев Валерий Владиславович 30ао/23-2 100 

2.  Зеленская Оксана Сергеевна 29ао/23-2 100 

3.  Филатов Александр 

Александрович 

26ао/23-2 100 

4.  Комолова Людмила Анатольевна 27ао/23-2 96 

5.  Насибян Гагик Гарникович 31ао/23-2 96 

6.  Углев Семён Леонидович 25ао/23-2 84 

7.  Шадрина Мира Валентиновна 28ао/23-2 72 

 


